
RESOLUCIÓN DEL 
SR. REC3R MAGFCO. 

0648/18 

Elche, 20/03/2018 

RESOLUCIÓN DE CANDIDATO SELECCIONADO 

De conformidad con el reglamento para la Contratación de Personal Investigador y 

Personal Colaborador en Tareas de Investigación de la Universidad Miguel Hernández. 

De conformidad con el acuerdo adoptado por la Comisión de Selección del 

procedimiento de referencia 21/18, de fecha 13 de marzo de 2018. 

RESUELVO: 

Designar como candidato seleccionado para el proyecto "Técnicas para la mejora de 

las aplicaciones multimedia y computación matricial" a: 

D. RICARDO CANDELA CASTRO, DNI 48.666.847C

DÑA. ANDREA RUIZ MACIÁ, DNI 48.762.253E

El inicio del contrato se producirá en fecha 1 de ABRIL de 2018. 

Los interesados participantes en el proceso de selección podrán solicitar la revisión de 

la selección efectuada en el plazo de cinco días hábiles _desde la publicación de la 

presente. 

el Miguel Jord' Vidal 
Vicerrector de nvestigación nnovación 

EL RECTOR 
(Delegación R.R. 073 11 de 19/05/2011, D.O.G.V. n° 6530 de 27/05/2011, 

ampliada por R.R. 7 /12 de 29/06/2012, D.O.G.V. n° 6809 de 03/07/2012) 

1 

21/03/2018 4374

miguel.bernabe
Publicación




